



江苏联合职业技术学院南通分院
江苏省南通中等专业学校

江苏省南通中等专业学校八校联展学生作品制作耗材采购项目

竞价文件



项目类别	☒ 货物类	☐ 工程类	☐ 服务类
采购方式	☐ 公开招标	☐ 竞争性谈判	☐ 邀请招标
	☐ 单一来源	☐ 竞争性磋商	☒ 竞价

江苏省南通中等专业学校

二〇二五年五月

地址：江苏省南通市通宁大道 8 号

邮政编码：226001

目 录

第一部分	竞价公告
第二部分	竞价须知
第三部分	项目需求
第四部分	投标材料

第一部分 竞价公告

江苏省南通中等专业学校就八校联展学生作品制作耗材采购项目在竞价网用竞价的方式进行采购，欢迎有能力且符合要求的供应商参加投标。

一、项目名称：江苏省南通中等专业学校八校联展学生作品制作耗材采购项目

二、投标人资格要求：

（一）供应商参加竞价应当具备的条件：

- 1、具备独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二）不接受的情形

- 1.不接受联合体参与本次采购活动和任何形式的分包或转包；
- 2.不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参与采购活动；
- 3.不接受单位主要人员(以天眼查为准)中存在同一人的不同单位参与采购活动；
- 4.不接受兼有直系亲属及配偶以不同实体形式参与本次采购活动；
- 5.不接受以他人名义参与本次采购活动。

请供应商认真对照资格条件，以上有关资质证明均需在文件中提供。如不符合要求的，无意或故意参与报名、竞价所产生的一切后果由供应商自行承担。

三、采购文件获取

时间：2025 年 5 月 14 日 至 2025 年 5 月 19 日

地点：竞价采购网（供应商需先注册，然后登陆后方可参与竞价，江苏省南通中等专业学校后勤与财务处网站上有链接）。

四、响应文件提交：

提交内容：根据竞价文件要求，将相关材料电子档上传竞价采购网；

截止时间：详见竞价采购网。

五、项目预算：16976 元，超限价无效。

六、有关本次竞价事宜，可按下列方式咨询：

采购联系人：王老师 0513-85559516

技术联系人：赵老师 15251326608

第二部分 竞价须知

1. 本项目限价 16976 元，超限价无效。
2. 报价均以人民币为报价的货币单位。
3. 报价表必须加盖投标人公章且必须经法定代表人或被委托授权人签署。
4. 报价文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
 - (1) 报价文件中报价表内容与报价文件中明细内容不一致的，以报价表为准；
 - (2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
 - (3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价总表中的总价为准，并修改单价；
 - (4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
 - (5) 同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经网上竞价响应供应商确认后产生约束力，网上竞价响应供应商不确认的，其竞价响应无效。
5. 除因特殊原因并经买卖双方协商同意，成交人不得再要求追加任何费用。
6. 若非合同条款中另有规定，经竞价的成交价格，在合同实施期间不因市场变化的任何因素而变动。
7. 本项目采用 最低评标价法 。即指以价格为主要因素确定成交人的评标方法。原则即为：在全部满足竞价文件实质性要求前提下，本着“公平、公正、诚信”的原则：“符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则”，确定成交人。在满足“符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则”，同时价格相同时，则按照竞价网平台交易规则确定成交人：1. 报价相同，等级类别高的为成交人；2. 报价和等级类别都相同时，先报价的为成交人。
8. 请投标供应商仔细阅读竞价文件，认真准备响应文件，如响应文件不符合竞价文件要求，责任自负。

第三部分 项目需求

一、物资采购需求清单

序号	品名	规格型号	单位	数量	参考网址
1	古装发冠配饰		套	4	第一套：【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6JasmUP1fsmnFr8?tk=4yoEVSCUAduHU591 第二套：【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6qu9wF3DxI4HD6M?tk=LQqMVSChlNmCZ005 附：第二套链接里套装 3#、套装 4#作为第三套和第四套
2	紫色衍纸	5mm	张	1000	
3	米白色衍纸	5mm	张	1000	
4	纯白色衍纸	5mm	张	1000	
5	黑色衍纸	5mm	张	1000	
6	橙色衍纸	5mm	张	1000	
7	黑色勾线笔 粗	晨光	支	3	
8	笔刷		套	1	【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6qCFiJD7C6BEghM?tk=KqgJVSxxcMhCZ005
9	白色颜料	晨光 500ml	罐	1	
10	深蓝色颜料	晨光 300ml	罐	1	
11	绿色颜料	晨光 300ml	罐	1	
12	红色颜料	晨光 300ml	罐	1	
13	亚克力展示盒	50*50*50	个	4	
14	衍纸	48 色 10mm 单色衍纸条 每色 120 条	包	2	
15	衍纸	48 色 5mm 单色衍纸条 每色 120 条	包	2	
16	衍纸	48 色 3mm 单色衍纸条 每色 120 条	包	2	
17	衍纸	48 色 1.5mm 单色衍纸条 每色 120 条	包	2	
18	衍纸工具	旗舰套装	套	1	

19	超轻粘土	马利牌 500 克大包装, 常用 12 色	套	2	
20	超轻粘土	马利牌 500 克大包装, 白色	包	3	
21	超轻粘土白色	马利牌 500 克	包	70	
22	超轻粘土深绿	马利牌 500 克	包	10	
23	超轻粘土淡绿	马利牌 500 克	包	10	
24	超轻粘土粉红	马利牌 500 克	包	5	
25	超轻粘土大红	马利牌 500 克	包	5	
26	超轻粘土柠檬黄	马利牌 500 克	包	5	
27	超轻粘土土黄	马利牌 500 克	包	10	
28	超轻粘土棕色	马利牌 500 克	包	10	
29	超轻粘土黑色	马利牌 500 克	包	10	
30	超轻粘土淡蓝	马利牌 500 克	包	5	
31	超轻粘土深蓝	马利牌 500 克	包	5	
32	水粉颜料 48 色	马利牌 48 色	盒	4	
33	水粉笔	马利牌全套 12 支	套	4	
34	超轻工具	超轻粘土工具	套	10	
35	热熔胶枪	得力牌	把	7	
36	热熔胶棒	得力胶棒	根	400	
37	裱花袋裱花嘴	352 型号	个	30	
38	玻璃球罩 10cm	10cm	个	4	
39	玻璃球罩 20cm	20cm	个	4	
40	刺子绣线	本白, 6 股线	米	1200	
41	刺子绣线	本白, 8 股线	米	1200	
42	刺子绣金尾针	大号, 大孔	根	50	
43	蓝靛泥扎染套装	200g 蓝靛泥+40g 助染剂+40g 还原剂 (套装)	套	20	
44	加厚白帆布	全棉, 本白, 门幅: 150cm, 500g/米	米	50	
45	丙烯颜料	马利牌, 常用 12 色 (每套), 50 毫升套装	套	5	
46	无酸纸相框	(20*20)	套 (一套 5 个)	3	
47	无酸纸相框	(8 寸)	套 (一套 5 个)	3	

			个)		
48	无酸纸相框	(6 寸)	套 (一套 5 个)	2	
49	亚克力相片框	(10 寸)	个	15	
50	亚克力相片框	(6 寸)	个	10	
51	亚克力相片框	(正 8 寸)	个	15	
52	铝合金画框	(A4)	个	8	
53	铝合金画框 (定制尺寸)	10*15	个	8	
54	帆布包 DIY		个	100	【淘宝】7 天无理由退货 https://e.tb.cn/h.6qBxTXgxZ0swSwA?tk=Z4jbVSBbFGMHU108 「加急帆布袋定制 logo 帆布包定做棉袋子订做手提袋环保购物袋印图案」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
55	扇子 DIY		个	50	【淘宝】7 天无理由退货 https://e.tb.cn/h.6qvW5WhulwFlh5N?tk=RJTJVSBAIZaHU926 「广告扇定制原木竹柄古风团扇中式流苏扇子定制书法宣传扇定做」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
56	帽子 DIY		个	50	【淘宝】130+人已复购 https://e.tb.cn/h.6qv7oZBF2wwHdsd?tk=CioaVSB3iN2MF937 「定做刺绣帽子定制棒球帽印 logo 刻印字专业男女士鸭舌帽广告帽订制」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
57	T 恤 DIY		件	50	【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6J1TBle9tnvi1g0?tk=faqCVSB2s4GHU006 「纯棉圆领 T 恤定制印 logo 美容院专用粉色团队服 2025 夏季工作服短袖」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开

二、其他要求

- 1.本项目须在签订合同后 7 天内完成，所有货物须一次性由专人送到采购单位指定地点。
- 2.验收合格后一次性支付价款。
- 3.质保期 6 个月。

第四部分 投标材料

一、投标文件（盖章版 PDF 文件必须上传平台，无相关响应文件或未按要求填写视为无效竞价）

1. 营业执照副本及税务登记证（新版“三证合一”营业执照）复印件，须加盖单位公章；
2. 投标单位法人身份证明，须加盖公章（见格式文件下载，如授权代表参加投标，无需提供）；
3. 法人代表授权书，须加盖公章（见格式文件下载，如法人参加投标，无需提供）；
4. 廉洁承诺书，须加盖公章（见格式文件下载）；
5. 近三年内在经营活动中无重大违法承诺书，须加盖公章（见格式文件下载）；
6. 竞价响应函，须加盖公章（见格式文件下载）；
7. 项目报价表（见格式文件下载）。

特别提醒：如发现竞价供应商递交的资格后审材料有弄虚作假行为，该供应商将记入不良记录，并上报有关部门，如已成交，采购人有权取消其成交资格并解除合同，由此带来的一切责任和损失均由该供应商承担。

二、格式文件

(一) 投标相关的格式文件及表格

附件 1：投标单位法人身份证明【格式】

江苏省南通中等专业学校：

我公司法定代表人____(须自行填写)____参加贵单位组织的(采购项目名称，
须自行填写)项目竞价采购活动，全权代表我公司处理响应的有关事宜。

附：法定代表人情况：

姓名：

性别：

身份证号码：

手机号码：

法定代表人（签字）：

供应商名称（加盖公章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件：

附件 2：法人代表授权书【格式】

法人代表授权书

江苏省南通中等专业学校：

兹委托____（须自行填写）参加贵单位组织的____（须自行填写）
项目采购，全权代表我单位处理有关事宜。

全权代表职务：____（须自行填写） 移动号码：____（须自行填写）

全权代表身份证复印件（正反面）：

法定代表人身份证复印件：

法定代表人（签字）

年 月 日

单位名称（加盖公章）：

年 月 日

附件 3：廉洁承诺书【格式】

参加学校采购活动廉洁承诺书

一、为了保证学校采购活动的公平竞争，促进廉政建设，我公司承诺在参加学校采购活动时做到遵守法纪、法规和廉政建设各项规定，诚实守信，坚决拒绝商业贿赂，不发生如下不当行为：

（一）不向采购组织方工作人员及其家庭成员提供以下不正当利益：

1. 以任何理由送给现金、有价证券、支付凭证和高档礼品；
2. 报销或支付应由其个人负担的费用；
3. 宴请或邀请去营业性娱乐场所活动；
4. 其它行贿及提供不正当利益的行为。

（二）不与他人串通竞谈，或者利用不正当手段谋求中标。

（三）违反法律、法规和廉政规定，影响项目质量的行为。

二、我公司如实施了上述行为之一，自愿接受政府采购部门根据《政府采购法》及其相关法规和《南通市市场廉政准入暂行规定》（通纪发〔2005〕28 号）给予的如下处罚：

- （一）参加采购的成交无效；
- （二）处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款；
- （三）采购中心对不良行为予以记录并公告；
- （四）半年至三年内禁止参加学校采购活动；
- （五）情节严重的，报请有关部门依法追究相关责任。

承诺人（签字）：

承诺单位（加盖公章）：

年 月 日

附件 4：参加本项目采购活动前在经营活动中没有重大违法记录及其他方面的书面承诺书【格式】

承 诺 书

我公司郑重承诺：

参加本次项目采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

在投标截止时间节点，没有被“信用中国”、“中国政府采购网”、“信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

供应商名称（公章）：

授权代表签字：_____

日期：_____年 ____月____日

附件 5：竞价响应函【格式】

江苏省南通中等专业学校：

依据贵单位（采购项目名称，须自行填写）项目采购的邀请，我方授权（姓名）（职务）（须自行填写）为全权代表参加该项目的竞价工作，全权处理本次询价采购的有关事宜。同时，我公司声明如下：

1、同意并接受竞价材料的各项要求，遵守文件中的各项规定，按文件的要求提供报价。

2、我公司已经详细阅读了文件的全部内容，我方已完全清晰理解文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对文件所表述的内容提出异议和质疑的权利。

3、我公司已毫无保留地向贵方提供一切所需的证明材料。

4、我公司承诺在本次响应中提供的一切文件，无论是原件还是复印件均真实有效，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份。否则，愿承担相应的后果和法律责任。

5、我公司尊重竞价小组所作的评定结果，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得成交资格。

6、一旦成交，我方承诺无正当理由拒绝签订合同，将被贵方取消成交资格。

7、一旦成交，我方将根据文件的规定，严格履行合同规定的责任和义务，并保证在文件中规定的时间内完成合同项目。

法定代表人或被授权人：（签字）

供应商：（加盖公章）

年 月 日

附件 6：报价表【格式】

江苏省南通中等专业学校八校联展学生作品制作耗材采购项目报价总表

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价	总价	参考网址
1	古装发冠配饰		套	4			第一套：【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6JasmUP1fsmnFr8?tk=4yoEVSCUAd u HU591 第二套：【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6qu9wF3Dxl4HD6M?tk=LQqMVSC h lNm CZ005 附：第二套链接里套装 3#、套装 4#作为第三套和第四套
2	紫色衍纸	5mm	张	1000			
3	米白色衍纸	5mm	张	1000			
4	纯白色衍纸	5mm	张	1000			
5	黑色衍纸	5mm	张	1000			
6	橙色衍纸	5mm	张	1000			
7	黑色勾线笔粗	晨光	支	3			
8	笔刷		套	1			【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6qCFiJD7C6BEghM?tk=KqgJVSxxcM h CZ005
9	白色颜料	晨光 500ml	罐	1			
10	深蓝色颜料	晨光 300ml	罐	1			
11	绿色颜料	晨光 300ml	罐	1			
12	红色颜料	晨光 300ml	罐	1			
13	亚克力展示盒	50*50*50	个	4			
14	衍纸	48 色 10mm 单色衍纸条每色 120 条	包	2			
15	衍纸	48 色 5mm 单色衍纸条每色 120 条	包	2			
16	衍纸	48 色 3mm 单色衍纸条每色 120 条	包	2			
17	衍纸	48 色 1.5mm 单色衍纸条每色 120 条	包	2			
18	衍纸工具	旗舰套装	套	1			

19	超轻粘土	马利牌 500 克大包装, 常用 12 色	套	2			
20	超轻粘土	马利牌 500 克大包装, 白色	包	3			
21	超轻粘土白色	马利牌 500 克	包	70			
22	超轻粘土深绿	马利牌 500 克	包	10			
23	超轻粘土淡绿	马利牌 500 克	包	10			
24	超轻粘土粉红	马利牌 500 克	包	5			
25	超轻粘土大红	马利牌 500 克	包	5			
26	超轻粘土柠檬黄	马利牌 500 克	包	5			
27	超轻粘土土黄	马利牌 500 克	包	10			
28	超轻粘土棕色	马利牌 500 克	包	10			
29	超轻粘土黑色	马利牌 500 克	包	10			
30	超轻粘土淡蓝	马利牌 500 克	包	5			
31	超轻粘土深蓝	马利牌 500 克	包	5			
32	水粉颜料 48 色	马利牌 48 色	盒	4			
33	水粉笔	马利牌全套 12 支	套	4			
34	超轻工具	超轻粘土工具	套	10			
35	热熔胶枪	得力牌	把	7			
36	热熔胶棒	得力胶棒	根	400			
37	裱花袋裱花嘴	352 型号	个	30			
38	玻璃球罩 10cm	10cm	个	4			
39	玻璃球罩 20cm	20cm	个	4			
40	刺子绣线	本白, 6 股线	米	1200			
41	刺子绣线	本白, 8 股线	米	1200			
42	刺子绣金尾针	大号, 大孔	根	50			
43	蓝靛泥扎染套装	200g 蓝靛泥+40g 助染剂+40g 还原剂 (套装)	套	20			
44	加厚白帆布	全棉, 本白, 门幅: 150cm, 500g/米	米	50			
45	丙烯颜料	马利牌, 常用 12 色 (每套), 50 毫升套装	套	5			
46	无酸纸相框	(20*20)	套 (一套 5 个)	3			
47	无酸纸相框	(8 寸)	套 (一套 5 个)	3			

48	无酸纸相框	(6 寸)	套 (一套 5 个)	2			
49	亚克力相片框	(10 寸)	个	15			
50	亚克力相片框	(6 寸)	个	10			
51	亚克力相片框	(正 8 寸)	个	15			
52	铝合金画框	(A4)	个	8			
53	铝合金画框 (定制尺寸)	10*15	个	8			
54	帆布包 DIY		个	100			【淘宝】7 天无理由退货 https://e.tb.cn/h.6qBxTXgxZ0swSwA?tk=Z4jbVSBbFGM HU108 「加急帆布袋定制 logo 帆布包定做棉袋子订做手提袋环保购物袋印图案」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
55	扇子 DIY		个	50			【淘宝】7 天无理由退货 https://e.tb.cn/h.6qvW5WhulwFlh5N?tk=RJTJVSBAZa HU926 「广告扇定制原木竹柄古风团扇中式流苏扇扇子定制书法宣传扇定做」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
56	帽子 DIY		个	50			【淘宝】130+人已复购 https://e.tb.cn/h.6qv7oZBF2wwHdsd?tk=CioaVSB3iN2 MF937 「定做刺绣帽子定制棒球帽印 logo 刻印字专业男女士鸭舌帽广告帽订制」 点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
57	T 恤 DIY		件	50			【淘宝】 https://e.tb.cn/h.6J1TBle9tnvi1g0?tk=faqCVSB2s4GHU006 「纯棉圆领 T 恤定制印 logo 美容院专用粉色团队服 2025 夏季工作服短袖」

							点击链接直接打开 或者 淘宝搜索直接打开
报价总计		¥_____元，人民币大写：_____。					
报价要求		1. 报价应包括完成本项目的全部费用(含人工、器材、利润及税金等)，各供应商应该有足够的专业知识判定完成本项目所需的一切可能费用，并据此报价（开票价），采购方不再支付任何其它费用。 2. 本项目控制价为 16976 元，超过控制价的报价为无效报价。 3. 本项目为一次报价，本次报价即为最终报价。					

竞价响应单位：（盖章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：